
 Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 

Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br - www.serranegra.rn.gov.br 

 
 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  008855//22002211  

 

 

DESIGNA NOVOS MEMBROS PARA 

COMPOREM A COMISSÃO 

PROCESSANTE DE SINDICÂNCIA E 

PROCESSO DISCIPLINAR DE SERRA 

NEGRA DO NORTE/RN.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso 

das atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e 

considerando a disposição plasmada no art. 190 da Lei Municipal nº 525/2011, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Ficam designados NOVOS MEMBROS, os servidores municipais 

abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO PROCESSANTE DE 

SINDICÂNCIA E PROCESSO DISCIPLINAR, durante o exercício de 2021, para 

apurar irregularidades administrativas: 

a) SEVERINO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA NETO (matrícula nº 566) – 

presidente 

b) ISABEL RODRIGUES ROSA (matricula n° 1071) - membro 

c) RUBIA BATISTA DE SALES (matrícula n° 533) – membro 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 26 de Janeiro de 2021. 

 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/

